WAWI,	dias	28/11	a	01/12/2025	no	Polo	Base	CLSI	WAWI,	local	município	Querência/MT;	5-	8ª	Reunião	Ordinária	do	CONDISI
XINGU,	dias	08	a	12/12/2025	no	Polo	Base	PAVURU,	local	município	Feliz	Natal/MT.

EMPRESA GEMA	FAVRETO	COLLING
CNPJ 00.783.290/0001-97
VALOR
CONTRATADO

R$	3.573,50	(três	mil	quinhentos	e	setenta	e	três	reais	e
cinquenta	centavos)

EMPRESA L.J.MULLER	&	CIA	LTDA
CNPJ 09.494.971/0001-00
VALOR
CONTRATADO

R$	29.756,76	(vinte	e	nove	mil	setecentos	e	cinquenta	e
seis	reais	e	setenta	e	seis	centavos).

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	33.330,26	(trinta	e	três	mil	trezentos	e	trinta	reais	e	vinte
e	seis	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e